
CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:56 p. 1www.crosec.net

   1 STARDUST TAMARA DOYLE    0.00   43.69
- / M / 7 / AA / CAST / - /  / 

   2 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   51.78
24049 / C / 17 / HOLST / TOR / 133963TC / ALEVIN / 

   3 ULTRA DARCO CAROLINA MARINETO MARTIN    0.00   54.03
25469 / M / 15 / BWPN / CAST / 153940TC / INFANTIL / 

   4 SEA TIFON MARIA KOUZNETSOVA    0.00   60.37
24152 / C / 11 / INDT / TORDO / 156902 / INFANTIL / 

   5 RAISA MARINA DE AGUILA RODRIGUEZ    0.00   61.77
88033 / H / 16 / BWP / ALA / 70588TC / ALEVIN / 3

   6 ALANDRA F NAOMI DE BOER    0.00   62.68
85670 / H / 5 / KWPN / NEGRO / 149819TC / INFANTIL / 

   7 TARIF ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   63.54
45513 / M / 14 / INDT / TORDO / 133852TC / INFANTIL / 1

   8 MEGASTAR DE CARTIGNY GILLIAN PEAT    0.00   67.03
42613 / M / 12 / SF / CAST / 16926 / ADULTO / 7

   9 BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   67.92
82912 / G / 15 / IWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 7

  10 QUICK N EASY-S MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   68.55
50507 / G / 15 / LUS / ALAZAN / CUADRA VILAND SL 15163 / ADULTO / 7

  11 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   73.27
86614 / M / 4 / AA / ALA / 12422 / ADULTO / 7

  12 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA    0.00   73.83
86571 / M / 5 / CDE / ALA / 01058 / ADULTO / 7

  13 QUINTANO EL DORADO REMI BROOKE    0.00   77.03
79705 / M / 7 / OLD / CAST / 144745TC / JUVENIL / 4+

  14 JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES ALONSO    0.00   80.90
20885 /  / 15 / CDE / CAS / 32731 / ADULTO / 7

  15 QUERCUS DEL GUADIEL DIEGO GOMEZ SALVAI    1.00   92.35
85585 / M / 4 / CDE / CAST / 03310 / ADULTO / 7

  16 SONATA DE BRAVOUR BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   49.29
42978 / H / 13 / KWPN / TORDO / 133963TC / ALEVIN / 

  17 ISIS DE L'OASIS MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   59.98
88219 / H / 16 / SF / ALA / 83891 / INFANTIL / 6

  18 CAROLINE MARIA COLMAN    4.00   60.24
88164 / H / 14 / WELSH / TORDO / 156843 / INFANTIL / 6

  19 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    4.00   61.29
20709 / C / 16 / HOLST / TORDO / 80752 / ADULTO / 7

  20 BALTICO ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    4.00   67.55
18834 / JUVENIL / 7

  21 ALL ABOUT PABLO UGENA OLIAS    4.00   73.20
88213 / M / 8 / HOLST / CAST / 

  22 JALEA BILLY ROTHERN    4.00   75.96
61750TC / H / 18 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / BRENDA BAUER - /  / 

  23 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    4.00   79.97
88251 / H / 7 / CDE / TORDO / 70591TC / INFANTIL / 3

  24 MAGIC ADELA  VALVERDE MONTEREAL    4.00   85.34
70683TC / JUVENIL / 2

 ELI BRISA LAURA BURGOS MARTINEZ     ELI     ELI
69960TC / H / 12 / PRE / TORDO / 70587TC / INFANTIL / 

 ELI AMIGO CAS ANTON KAEN KIRILLOVICH     ELI     ELI

  NP BAILAORA OLIVIA EACHUS      NP      NP
64279 / H / 11 / CRUZ / TORDO / 157036 / JUVENIL / 

  NP ZETA-S MARIA ZURITA SANTISTEBAN      NP      NP
68663 / H / 10 / INDT / CAST / 86594 / JUVENIL / 1



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 002C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:51 p. 1www.crosec.net

   1 BAHUETE DE SAINT HERMELLE SANAA BOUSSOUNI    0.00   46.64
84027 / H / 11 / BWP / ALA / 143096 / INFANTIL / 6

   2 ANDOR 15 ANTONIO JOSE MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00   53.90
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO / 140266 / INFANTIL / 

   3 ORIGAN DE CAVALIAC ADDISON JAMES WOODS    0.00   60.11
42019 / M / 10 / SF / CAST / 70595 / JUVENIL / 4

   4 LEAPER CACHEMIRA GM ALMUDENA MARTIN DE OLIVA    0.00   60.24
25908 / H / 9 / CDE / TORDO / 18107 / ADULTO / 7

   5 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    0.00   60.49
41456TC / C / 16 / INDT /  / 85082TC / J.JINETE / 

   6 PANDORA 129 ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    0.00   61.80
24097 /  / 17 / WUR / CAS / 18834 / JUVENIL / 7

   7 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00   62.29
84265 / M / 8 / CDE / CAST / 83283TC / INFANTIL / 6

   8 BENTINA BO PAUL GEORGE    0.00   64.06
87371TC / C / 6 / KWPN / CAST / 154886TC / ADULTO / 

   9 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    0.00   65.86
53215 / C / 8 / KWPN / CAST / 61094 / INFANTIL / 7

  10 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   72.84
13790 / M / 11 / CDE / CAST / 85039 / ADULTO / 7

  11 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   55.73
24126 / M / 11 / INDT / TORDO / 83891 / INFANTIL / 6

  12 RISOHORSE LA CALOTTA JADE THOMPSON    4.00   59.74
44918 / H / 10 / RHEI / CAST / 156852TC / ADULTO / 

  13 NANDIE DE GUINFART MOHAMED BOUSSOUNI    4.00   65.41
88153 / H / 11 / SF / ALA / 143095 / ADULTO / 6

  14 RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   66.36
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  15 CHESTER MURY MARAIS Z MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   70.43
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  16 SAMBA DU TILLEUL ANTONIO RGUEZ CALERO    4.00   71.64
87509 / H / 6 / SF / CAST / 1335 / ADULTO / 7

  17 GODO DE KOSHK CRISTINA MIRANDA FERNANDES    4.00   75.72
87831 / C / 12 / CDE / CAST / 123660 / ALEVIN / 5

  18 ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET    4.00   79.68
50017 / M / 11 / PRE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 6

  19 SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER    8.00   76.87
21118 / H / 16 / KWPN / ALA / 16941 / ADULTO / 7

  20 CHAMP DE VALD MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA   12.00   69.68
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  21 PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA   12.00   77.93
42020 / M / 9 / S.F. / ALAZAN / 33943 / ADULTO / 7

 ELI UNIKE AMANDA GUNELL     ELI     ELI
24292 / H / 12 / KWPN / CAST / AMANDA GUNEL 16956 / JUVENIL / 7

  NP AARON Z JAIME LEE CHURCH      NP      NP
25877 / M / 12 / INDT / ALA / 

  NP DELEITOSA III TOMAS CARO BONILLA      NP      NP
71344 / H / 10 / PRE / TORDO / 06723 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  120 CJ - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:52 p. 1www.crosec.net

   1 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00      ET
80904 / H / 5 / CDE / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

   1 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00      ET
85298 / M / 5 / KWPN / ALA / 15516 / ADULTO / 7

  FP GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00      ET
83203 / C / 7 / HANN / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  NP CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP
88157 / C / 5 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:55 p. 1www.crosec.net

   1 CALIMERO SOPHIE ROBERTS    0.00   58.86 90.00
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 155401 / ADULTO / 7

   2 GRUPO PROM MARIA Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   64.88 65.00
86035 / H / 5 / ZANG / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   3 COMIC 7 ANGEL MUÑOZ GIL    0.00   66.01 60.00
49807 / C / 10 / HOLST / ALA / 15366 / JUVENIL / 7

   4 GRUPO PROM CRACK JESUS TORRES GARCIA    0.00   66.34 50.00
87630 / H / 6 / BWP / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   5 CABRINI VICTORIA SHANKS    0.00   68.27 45.00
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

   6 UL MAJOR 2000 SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   69.03 40.00
21160 / M / 15 / BWP / ALA / 15383 / ADULTO / 7

   7 NORDICA MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    0.00   72.89 35.00
83952 / H / 7 / CDE / CAST / 16907 / ADULTO / 7

   8 ZOBIA BELLA BIBI VISSER    0.00   74.05 30.00
86428 / H / 8 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 6

   9 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR    0.00   74.48 30.00
24080 / M / 12 / SF / CAS / 954 / ADULTO / 7

  10 WILDEBRAS V/D BRINKHOEK DJH BIBI VISSER    0.00   74.95 30.00
88246 / M / 9 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 6

  11 DAVILA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   76.06 30.00
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 18574 / ADULTO / 7

  12 EVEREST YAR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    0.00   76.57 30.00
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  13 TOUPER JAVIER GARZON MASNA    0.00   77.72 30.00
83627 / M / 7 / KWON / CAST / 01058 / ADULTO / 7

  14 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   78.08 30.00
20982 / M / 11 / SF / ALA / 15438 / ADULTO / 7

  15 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   78.28 30.00
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

  16 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   78.83 30.00
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  17 ICI ET LA DE LA RAMEE MIGUEL CORROTO PRADILLO    1.00   79.54
55017 / C / 16 / CRUZ / ALA / 15976 / JUVENIL / 7

  18 CATO VAN HET HOOGEINDE OLGA DIEGO NAVARRO    1.00   80.36
50214 / H / 10 / BWP / CAST / 16625 / JUVENIL / 7

  19 MATISSE DE SANT HERMELLE SOUFIANE BOUSSOUNI    1.00   81.06
84039 / M / 16 / BWP / ALA / 143100 / J.JINETE / 7

  20 OJALA CAROLINA CATANY CRESPO    1.00   81.50
25426 / M / 11 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

  21 COOL RUNNING MEHDI BOUSSOUNI    1.00   81.55
88154 / M / 9 / INDT / BAYO / 143092 / JUVENIL / 7

  22 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    1.00   82.53
41247 / M / 10 / ZANG / ALAZAN / 1335 / ADULTO / 7

  23 CARENIO ANGEL MUÑOZ GIL    2.00   84.41
71381 / M / 7 / CDE / CAST / 15366 / JUVENIL / 7

  24 QUILUDI DE FLEYRES MARIA MIRANDA FERNANDEZ    2.00   85.89
84381 / C / 8 / AA / CAST / 60223 / JUVENIL / 7

  25 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR    4.00   59.54
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  26 LIBERTY DU BOCHAT SAMUEL COLMAN    4.00   61.39
88163 / H / 13 / SF / BAYO / 156841 / JUVENIL / 7

  27 VINULDA THIERRY BROSSARD    4.00   64.11
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO / 17605 / ADULTO / 7

  28 KANDINSKY DES BRUMES MIGUEL HERRERO CARDENAS    4.00   65.16
18471 / M / 14 / SF / CAST / 20008 / JUVENIL / 7

  29 RAINBOW SOUFIANE BOUSSOUNI    4.00   66.03
84050 / M / 12 / SW / TORDO / 143100 / J.JINETE / 7

  30 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS    4.00   68.82
26905 / C / 14 / HAN / CAST / 75050 / J. JINETE / 7

  31 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA    4.00   69.14
85929 / M / 11 / BEP / CAST / 50037 / J. JINETE / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:55 p. 2www.crosec.net

  32 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    4.00   71.34
23093 / C / 15 / INDETER / CAST / MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO 15405 / ADULTO / 7

  33 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   72.53
45517 / H / 8 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  34 IVAN LE HARDY NADINE BREUER    4.00   72.67
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

  35 LADY LANDOR 2 PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    4.00   72.73
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO / 41228 / JUVENIL / 7

  36 CARACAS ALEXANDRA EDELMANN    4.00   72.87
51936 / C / 10 / HAN / CAST / JOANNA EDELMANN 16948 / J. JINETE / 7

  37 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    4.00   72.99
067188 / M / 14 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  38 SPRINT DE UB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   73.30
85174 / H / 5 / CDE / CAST / 132197 / INFANTIL / 7

  39 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   75.80
69195 / H / 10 / INDT / CAST / 132197 / INFANTIL / 7

  40 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00   76.70
68935 / C / 9 / IRL / ALA / 43073 / JUVENIL / 7

  41 LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ    4.00   77.74
69523 / C / 10 / HOLST / TORDO / 16688 / ADULTO / 7

  42 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    5.00   79.43
83953 / H / 7 / CDE / ALA / 15405 / ADULTO / 7

  43 CREAN CARAMEL ANGEL MUÑOZ GIL    5.00   80.09
87656 / M / 7 / KWPN / TORDO / 15366 / JUVENIL / 7

  44 LUMIERE DE LA CHAISE SOPHIA MARIE CLAIRE EL HARROUCHI    5.00   80.79
88155 / H / 13 / SF / ALA / 156831 / JUVENIL / 7

  45 HELIOS DE RASSAY JAVIER CASTRO ROMAN    5.00   80.93
55319 / C / 17 / SF / ALA / 31071 / JUVENIL / 7

  46 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA    5.00   81.10
25640 / C / 15 / KWPN / CAST / 46671 / INFANTIL / 5

  47 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN    5.00   81.52
27581 / H / 15 / SF / CAST / 16951 / J. JINETE / 7

  48 ISIDOR T LUIS FRANCO MARTINEZ    5.00   81.53
52629 / M / 7 / INDT / CAST / 2142 / ADULTO / 7

  49 APACHE ISRAEL CANTERO MACIAS    7.00   88.15
86932 / H / 6 / BWP / ALA / 05014 / ADULTO / 7

  50 INDICO 07 DIEGO GOMEZ SALVAI    7.00   89.93
86572 / M / 5 / CDE / ALA / 03310 / ADULTO / 7

  51 VICI JAVIER MARCELO GATTAS    7.00   90.83
21460 / C / 10 / KWPN / TORDO / 128002 / ADULTO / 7

  52 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL    8.00   66.85
83914 / H / 11 / KWPN / CAST / 18002 / INFANTIL / 7

  53 CHERRY ROSE Z LORENZO PRADAS FREIRE    8.00   68.89
80194 / H / 12 / INDT / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  54 SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM    8.00   74.74
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  55 SHOGUN M VAN HET PANGAAR IINA KAPYNEN    9.00   80.55
43860 / C / 17 / IDT / ALA / 16951 / J. JINETE / 7

  56 APAHATSCHI ANDRES OSBORNE SANCHEZ    9.00   97.90
84358 / C / 8 / HANN / ALA / V.BELETSKIY 32927 / ADULTO / 7

  57 JANDALO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   11.00   90.51
85346 / M / 15 / CDE / CAST / 12736 / ADULTO / 7

  58 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET   12.00  110.51
83980 / H / 13 / CDE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 6

  59 CLAY YAR MARIA RUIZ DORADO   17.00  112.56
21892 / M / 10 / CDE / ALA / 16280 / JUVENIL / 7

  60 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES   28.00  108.16
83193 / M / 5 / CDE / ALA / 16799 / J. JINETE / 7

 ELI HOOK NENUCA VALVERDE UCEDA     ELI     ELI
27422 / M / 19 / CRUZ / ALAZAN / 18968 / ADULTO / 7

 ELI LORD LANDOR THIERRY BROSSARD     ELI     ELI
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST / 17605 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:55 p. 3www.crosec.net

  FP QUINA OLID MARIANO MTNEZ BASTIDA    9.00   82.04
86339 / H / 8 / HOLST / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  NP APPY V/D E MOUNAIM DANI      NP      NP
88231 / M / 7 / KWPN / TORDO / 88662 / ADULTO / 7

  NP VACQUEIRAS DE FOLLE VICTOR ASTOLFI GONZALEZ      NP      NP
24181 / M / 14 / BELGA / CAST / 38344 / J. JINETE / 7

  NP SMILLA 24 MOUNAIM DANI      NP      NP
88241 / H / 10 / HANN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  NP V-POWER MOUNAIM DANI      NP      NP
88230 / H / 7 / HOLST / CAST / 88662 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:55 p. 1www.crosec.net

   1 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO                  0.00   25.54 300.00
41313 / H / 12 / SF / ALA / 16813 / J. JINETE / 7

   2 PERDONA MI RHONA TATTERSALL                  0.00   27.41 250.00
50137 / H / 14 / WEST / CAST / 12517 / JUVENIL / 7

   3 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA                  0.00   27.44 180.00
88104 / C / 12 / BWP / CAST / 16705 / ADULTO / 7

   4 CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   28.43 150.00
52352 / C / 8 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

   5 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   31.20 100.00
43023 / M / 14 / HOLSTEIN / CASTAÑO / LUIS ESTRADA 2584 / ADULTO / 7

   6 WALL STREET LEINA BENKHRABA                  4.00   28.88 75.00
84076 / M / 9 / ZANG / NEGRO / 18955 / ADULTO / 7

   7 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    1.00   51.16               50.00
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

   8 NOISETTE DU HAMEL LUIS FRANCO MARTINEZ    1.00   51.42               35.00
42169 / H / 11 / SF / CAST / 2142 / ADULTO / 7

   9 MIRALDA DE SEVES MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    1.00   52.21               35.00
21904 / H / 12 / SF / CAST / 16907 / ADULTO / 7

  10 AXEL V PIA KRISTINA HALLMAN    1.00   52.45               35.00
85558 / G / 7 / NRPS / ALA / 149818 / ADULTO / 7

  11 CHICO'S SON MIGUEL TORRES GARCIA    1.00   52.79               35.00
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  12 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES    1.00   53.49               35.00
21676 / M / 12 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 16799 / J. JINETE / 7

  13 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    1.00   53.60               
21812 / C / 14 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

  14 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   54.05               
80903 / H / 6 / HOLST / TORDO / 15516 / ADULTO / 7

  15 QU'ELLE EXTASE SAMUEL COLMAN    1.00   54.18               
88165 / H / 8 / SF / ALA / 156841 / JUVENIL / 7

  16 CHABLIS PREMIER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   54.53               
84589 / M / 6 / OLDNBG / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  17 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   54.54               
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO / 05014 / ADULTO / 7

  18 QUICK LAURA AS Z ISRAEL CANTERO MACIAS    1.00   54.69               
55537 / H / 9 / ZANG / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  19 KRACK DU CHATEAU JUAN RAMON AGUILAR MUÑOZ    2.00   57.05               
44357 / M / 14 / SF / CAST / 12015 / ADULTO / 7

  20 ZAPATA RHONA TATTERSALL    4.00   45.50               
70083 / C / 16 / SWB / CAST / AURELIO CEA 12517 / JUVENIL / 7

  21 STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    4.00   48.13               
4427 / M / 19 / BWP / ALA / 33959 / ADULTO / 7

  22 TELECO TAMORKUS MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   48.65               
25831 / M / 12 / KWPN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  23 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   49.47               
20687 / C / 13 / AA / TORDO / 15717 / J. JINETE / 7

  24 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNES    4.00   50.06               
25880 / M / 12 / KWPN / CAST / 1077 / ADULTO / 7

  25 LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA    4.00   50.32               
20921 / C / 14 / HOLST / CAST / JOANNA EDELMANN 16807 / J. JINETE / 7

  26 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    5.00   52.37               
51047 / M / 8 / HOLST / CAST / 4008 / ADULTO / 7

  27 CAMOUFLAGE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    5.00   52.69               
85557 / H / 10 / HOLST / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

  28 SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN    5.00   53.55               
45643 / M / 17 / BWP / CAST / 32806 / JUVENIL / 7

  29 RUSSEL JACK CHOISI MARIANO MTNEZ BASTIDA    5.00   54.14               
55956 / C / 7 / AA / ALA / 15163 / ADULTO / 7

  30 WERVELWIND PIA KRISTINA HALLMAN    6.00   55.02               
85556 / G / 9 / KWPN / ALA / 149818 / ADULTO / 7

  31 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    6.00   55.15               
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:55 p. 2www.crosec.net

  32 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA    6.00   55.19               
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  33 ITNAELLE DAPO JUAN RAMON AGUILAR MUÑOZ    6.00   55.26               
16376 / H / 16 / SF / CAST / 12015 / ADULTO / 7

  34 COPYRIGHT C LUIS FRANCO MARTINEZ    6.00   56.56               
40643 / M / 10 / HOLST / CAST / 2142 / ADULTO / 7

  35 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   49.73               
25442 / H / 11 / INDT / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

  36 QUANNAN TOMAS CARO BONILLA    8.00   64.10               
69498 / C / 12 / CRUZ / CAST / 06723 / ADULTO / 7

  37 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE    8.00   65.80               
86003 / H / 7 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  38 UPSET DE LA ROQUE MIGUEL CORROTO PRADILLO    8.00   66.69               
85405 / H / 8 / HOLST / CAST / 15976 / JUVENIL / 7

  39 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA    9.00   51.09               
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS 15717 / J. JINETE / 7

  40 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    9.00   52.96               
83387 / H / 9 / BWP / TORDO / 49583 / ADULTO / 7

  41 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA    9.00   53.25               
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS / 16807 / J. JINETE / 7

  42 ZAFFIER DJH SAMUEL OLIVA MARTINEZ    9.00   54.05               
88247 / H / 8 / KWPN / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  43 NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    9.00   54.52               
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  44 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO   13.00   51.05               
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

 ELI POMPEYA ALVARO ARIAS RECALDE     ELI     ELI               
25434 / H / 14 / INDT / CAST / 15391 / ADULTO / 7

 ELI TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA     ELI     ELI               
28026 / C / 12 / HOL / CAST / 49441 / JUVENIL / 7

 RET CHERIE GHISLANE SALAF BENKHRABA     RET     RET               
56042 / M / 9 / HOLST / BAYO / 92183 / ADULTO / 7

  NP ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE      NP      NP               
41704 / H / 10 / KWPN / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

  NP SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP               
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  NP KRACK -D IVAN CONDE REAL DE ASA      NP      NP               
44821 / C / 8 / OLDB / ALA / 14077 / ADULTO / 7

  NP WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP               
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:56 p. 1www.crosec.net

   1 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    0.00   50.90 700.00
24278 /  / 12 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

   2 CAVATINO MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   51.92 550.00
21960 / M / 12 / HOLST / CAST / 15163 / ADULTO / 7

   3 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   52.68 400.00
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

   4 GRUPO PROM MICHELIN 111Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   52.97 300.00
87637 / C / 9 / KWB / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   5 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   53.16 200.00
49291 / M / 13 / SWB / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   6 BUCCO VAN HET TRAVEINS ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   54.82 150.00
52821 / M / 10 / BWP / CAST / 05014 / ADULTO / 7

   7 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   55.59 100.00
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7

   8 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   56.45 65.00
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

   9 CONIL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   58.08 50.00
41504 / C / 9 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  10 COLOMBO PATRICIA DE LA FUENTE RODRIGUEZ    0.00   59.62 40.00
69664 / C / 9 / HOLST / CAST / 15924 / ADULTO / 7

  11 AVERNER JESUS TORRES GARCIA    0.00   62.27 40.00
20655 / M / 17 / HOLST / CAST / 1004 / ADULTO / 7

  12 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   63.77
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

  13 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL    0.00   65.99
81380 / H / 9 / HOLST / CAST / 18001 / INFANTIL / 7

  14 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   66.64
52747 / C / 12 / SF / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  15 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   67.08
85272 / M / 7 / BWO / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  16 KAIROS DE CROCHET LUIS FRANCO MARTINEZ    0.00   69.47
79621 / C / 14 / SF / ALA / 2142 / ADULTO / 7

  17 CYBELLE 7 MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   52.91
85107 / H / 8 / HANN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  17 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   52.91
24101 / G / 13 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

  19 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   54.36
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

  20 NOBLESSE Z MIGUEL CARRETERO AMOROS    4.00   55.65
85893 / H / 8 / ZANG / CAST / 4967 / JUVENIL / 7

  21 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    4.00   56.41
55090 / M / 12 / HAN / ALA / 18001 / INFANTIL / 7

  22 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   58.34
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 16879 / ADULTO / 7

  23 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   59.31
41495 / M / 9 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  24 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   59.64
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

  25 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    4.00   59.94
20922 / C / 17 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA 1077 / ADULTO / 7

  26 CARTHAGO D'HESSY Z ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   60.17
18953 / M / 10 / ZANG / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  27 SWATCH CARLOS ZARATE POSADAS    4.00   62.95
10662 / C / 13 / KWPN / ALA / 000082 / JUVENIL / 7

  28 LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   63.22
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  29 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO    4.00   63.33
48456 / H / 17 / HANNOV / ALA / 15710 / J. JINETE / 7

  30 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   63.58
52956 / C / 8 / INDT / NEGRO / 2584 / ADULTO / 7

  31 WHITE CENTO MIGUEL CARRETERO AMOROS    4.00   64.25
55854 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 4967 / JUVENIL / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 20/07/2012 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:56 p. 2www.crosec.net

  32 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   65.00
80695 / M / 8 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  33 ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    4.00   66.59
84109 / C / 11 / HOLST / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

  34 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   67.09
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  35 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   67.14
21028 / C / 16 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

  36 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   70.23
25668 / M / 12 / INDT / ALA / 12422 / ADULTO / 7

  37 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    5.00   76.49
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

  38 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   56.38
21544 / C / 12 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

  39 QUICKCHA DE AL MANCHARA MARIANO MTNEZ BASTIDA    8.00   59.06
70545 / H / 8 / CDE / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  40 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS    8.00   59.23
52516 / M / 7 / BWP / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  41 URBAN CARLOS ZARATE MUÑOZ-REPISO    8.00   68.24
22841 / M / 11 / KWPN / CAST / 1266 / ADULTO / 7

  42 GRAND COEUR 36 SOPHIA LUDERS-GIBBS   12.00   66.74
83190 / M / 9 / OLD / TORDO / 16942 / JUVENIL / 7

  NP FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA      NP      NP
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

  NP ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 21/07/2012 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:03 p. 1www.crosec.net

   1 CAROLINE MARIA COLMAN    0.00   44.64
88164 / H / 14 / WELSH / TORDO / 156843 / INFANTIL / 6

   2 STARDUST TAMARA DOYLE    0.00   46.34
- / M / 7 / AA / CAST / - /  / 

   3 SONATA DE BRAVOUR BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   50.70
42978 / H / 13 / KWPN / TORDO / 133963TC / ALEVIN / 

   4 SEA TIFON MARIA KOUZNETSOVA    0.00   53.28
24152 / C / 11 / INDT / TORDO / 156902 / INFANTIL / 

   5 TARIF ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   57.84
45513 / M / 14 / INDT / TORDO / 133852TC / INFANTIL / 1

   6 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    0.00   60.46
88251 / H / 7 / CDE / TORDO / 70591TC / INFANTIL / 3

   7 RAISA MARINA DE AGUILA RODRIGUEZ    0.00   63.08
88033 / H / 16 / BWP / ALA / 70588TC / ALEVIN / 3

   8 MEGASTAR DE CARTIGNY GILLIAN PEAT    0.00   64.01
42613 / M / 12 / SF / CAST / 16926 / ADULTO / 7

   9 BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   67.17
82912 / G / 15 / IWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 7

  10 BALTICO ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    0.00   70.73
18834 / JUVENIL / 7

  11 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   72.35
86614 / M / 4 / AA / ALA / 12422 / ADULTO / 7

  12 QUICK N EASY-S MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   89.39
50507 / G / 15 / LUS / ALAZAN / CUADRA VILAND SL 15163 / ADULTO / 7

  13 JALEA BILLY ROTHERN    4.00   57.37
61750TC / H / 18 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / BRENDA BAUER - /  / 

  14 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    4.00   63.82
20709 / C / 16 / HOLST / TORDO / 80752 / ADULTO / 7

  15 MAGIC ADELA  VALVERDE MONTEREAL    4.00   67.46
70683TC / JUVENIL / 2

  16 JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES ALONSO    6.00   95.69
20885 /  / 15 / CDE / CAS / 32731 / ADULTO / 7

  17 ZETA-S MARIA ZURITA SANTISTEBAN    8.00   67.50
68663 / H / 10 / INDT / CAST / 86594 / JUVENIL / 1

  18 AMIGO CAS ANTON KAEN KIRILLOVICH    8.00   81.94

 ELI ALL ABOUT PABLO UGENA OLIAS     ELI     ELI
88213 / M / 8 / HOLST / CAST / 

 ELI BRISA LAURA BURGOS MARTINEZ     ELI     ELI
69960TC / H / 12 / PRE / TORDO / 70587TC / INFANTIL / 

  FP AMIGO CAS ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   67.71
32927 / ADULTO / 7

  NP BAILAORA OLIVIA EACHUS      NP      NP
64279 / H / 11 / CRUZ / TORDO / 157036 / JUVENIL / 



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 21/07/2012 - Prueba/Comp.: 006C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:58 p. 1www.crosec.net

   1 BAHUETE DE SAINT HERMELLE SANAA BOUSSOUNI    0.00   45.58
84027 / H / 11 / BWP / ALA / 143096 / INFANTIL / 6

   2 ANDOR 15 ANTONIO JOSE MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    0.00   50.11
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO / 140266 / INFANTIL / 

   3 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   50.12
24126 / M / 11 / INDT / TORDO / 83891 / INFANTIL / 6

   4 ISIS DE L'OASIS MANUEL JARA GUTIERREZ    0.00   51.92
88219 / H / 16 / SF / ALA / 83891 / INFANTIL / 6

   5 AARON Z JAIME LEE CHURCH    0.00   52.67
25877 / M / 12 / INDT / ALA / 

   6 NANDIE DE GUINFART MOHAMED BOUSSOUNI    0.00   55.68
88153 / H / 11 / SF / ALA / 143095 / ADULTO / 6

   7 GODO DE KOSHK CRISTINA MIRANDA FERNANDES    0.00   59.97
87831 / C / 12 / CDE / CAST / 123660 / ALEVIN / 5

   8 RISOHORSE LA CALOTTA JADE THOMPSON    0.00   60.72
44918 / H / 10 / RHEI / CAST / 156852TC / ADULTO / 

   9 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00   61.49
84265 / M / 8 / CDE / CAST / 83283TC / INFANTIL / 6

  10 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    0.00   72.65
53215 / C / 8 / KWPN / CAST / 61094 / INFANTIL / 7

  11 QUERCUS DEL GUADIEL DIEGO GOMEZ SALVAI    0.00   74.22
85585 / M / 4 / CDE / CAST / 03310 / ADULTO / 7

  12 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   53.42
24049 / C / 17 / HOLST / TOR / 133963TC / ALEVIN / 

  13 BENTINA BO PAUL GEORGE    4.00   61.59
87371TC / C / 6 / KWPN / CAST / 154886TC / ADULTO / 

  14 UNIKE AMANDA GUNELL    4.00   63.49
24292 / H / 12 / KWPN / CAST / AMANDA GUNEL 16956 / JUVENIL / 7

  15 PANDORA 129 ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    4.00   64.14
24097 /  / 17 / WUR / CAS / 18834 / JUVENIL / 7

  16 RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   64.39
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  17 SANDMAN SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   65.86
13790 / M / 11 / CDE / CAST / 15584 / ADULTO / 7

  18 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA    4.00   80.15
86571 / M / 5 / CDE / ALA / 01058 / ADULTO / 7

  19 ALANDRA F NAOMI DE BOER    5.00   92.07
85670 / H / 5 / KWPN / NEGRO / 149819TC / INFANTIL / 

  20 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    8.00   55.90
41456TC / C / 16 / INDT /  / 85082TC / J.JINETE / 

  21 ULTRA DARCO CAROLINA MARINETO MARTIN    8.00   60.50
25469 / M / 15 / BWPN / CAST / 153940TC / INFANTIL / 

  22 ORIGAN DE CAVALIAC ADDISON JAMES WOODS    8.00   63.66
42019 / M / 10 / SF / CAST / 70595 / JUVENIL / 4

  23 CHAMP DE VALD MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA    8.00   70.81
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  24 ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET    8.00   72.76
50017 / M / 11 / PRE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 6

  25 DUENDE CARLEY ROBBINS    8.00   77.64
03497 / M / 22 / INDETER / ALA / 50039 / JUVENIL / 1

  26 DELEITOSA III TOMAS CARO BONILLA    8.00   80.34
71344 / H / 10 / PRE / TORDO / 06723 / ADULTO / 7

  27 QUINTANO EL DORADO REMI BROOKE    8.00   82.95
79705 / M / 7 / OLD / CAST / 144745TC / JUVENIL / 4+

 ELI SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER     ELI     ELI
21118 / H / 16 / KWPN / ALA / 16941 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 21/07/2012 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  120 CJ - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:59 p. 1www.crosec.net

   1 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00      ET 30.00
85298 / M / 5 / KWPN / ALA / 15516 / ADULTO / 7

   2 INDICO 07 DIEGO GOMEZ SALVAI    8.00      ET
86572 / M / 5 / CDE / ALA / 03310 / ADULTO / 7

 ELI CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR     ELI     ELI
80904 / H / 5 / CDE / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

  FP GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00      ET
83203 / C / 7 / HANN / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  NP CAVALLO EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP
88157 / C / 5 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7
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ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:58 p. 1www.crosec.net

   1 CALIMERO SOPHIE ROBERTS   65.00   49.07 90.00
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 155401 / ADULTO / 7

   2 COMIC 7 ANGEL MUÑOZ GIL   65.00   52.77 65.00
49807 / C / 10 / HOLST / ALA / 15366 / JUVENIL / 7

   3 UL MAJOR 2000 SOPHIE ALBA HUNTER   65.00   53.02 60.00
21160 / M / 15 / BWP / ALA / 15383 / ADULTO / 7

   4 WILDEBRAS V/D BRINKHOEK DJH BIBI VISSER   65.00   53.61 50.00
88246 / M / 9 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 6

   5 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA   65.00   54.10 45.00
85929 / M / 11 / BEP / CAST / 50037 / J. JINETE / 7

   6 VINULDA THIERRY BROSSARD   65.00   54.29 40.00
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO / 17605 / ADULTO / 7

   7 CABRINI VICTORIA SHANKS   65.00   56.39 35.00
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

   8 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN   65.00   57.44 30.00
27581 / H / 15 / SF / CAST / 16951 / J. JINETE / 7

   9 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA   65.00   57.73 30.00
067188 / M / 14 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

  10 VICI JAVIER MARCELO GATTAS   65.00   58.45 30.00
21460 / C / 10 / KWPN / TORDO / 128002 / ADULTO / 7

  11 LEAPER CACHEMIRA GM ALMUDENA MARTIN DE OLIVA   65.00   59.05 30.00
25908 / H / 9 / CDE / TORDO / 18107 / ADULTO / 7

  12 SHOGUN M VAN HET PANGAAR IINA KAPYNEN   65.00   59.32 30.00
43860 / C / 17 / IDT / ALA / 16951 / J. JINETE / 7

  13 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA   65.00   59.55 30.00
25640 / C / 15 / KWPN / CAST / 46671 / INFANTIL / 5

  14 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR   65.00   60.44 30.00
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

  15 COOL RUNNING MEHDI BOUSSOUNI   65.00   60.57 30.00
88154 / M / 9 / INDT / BAYO / 143092 / JUVENIL / 7

  16 CARACAS ALEXANDRA EDELMANN   65.00   62.34 30.00
51936 / C / 10 / HAN / CAST / JOANNA EDELMANN 16948 / J. JINETE / 7

  17 SALDO PILAR RICO MUÑOZ   65.00   62.35
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

  18 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA   65.00   63.87
69195 / H / 10 / INDT / CAST / 132197 / INFANTIL / 7

  19 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET   65.00   64.76
83980 / H / 13 / CDE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 6

  20 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON   65.00   65.25
68935 / C / 9 / IRL / ALA / 43073 / JUVENIL / 7

  21 CATO VAN HET HOOGEINDE OLGA DIEGO NAVARRO   65.00   65.41
50214 / H / 10 / BWP / CAST / 16625 / JUVENIL / 7

  22 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE   65.00   65.74
41704 / H / 10 / KWPN / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

  23 APACHE ISRAEL CANTERO MACIAS   65.00   65.83
86932 / H / 6 / BWP / ALA / 05014 / ADULTO / 7

  24 CARENIO ANGEL MUÑOZ GIL   65.00   69.25
71381 / M / 7 / CDE / CAST / 15366 / JUVENIL / 7

  25 QUILUDI DE FLEYRES MARIA MIRANDA FERNANDEZ   65.00   70.39
84381 / C / 8 / AA / CAST / 60223 / JUVENIL / 7

  26 EVEREST YAR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA   63.00   59.24
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  27 OJALA CAROLINA CATANY CRESPO   62.00   63.30
25426 / M / 11 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

  28 ICI ET LA DE LA RAMEE MIGUEL CORROTO PRADILLO   61.00   62.58
55017 / C / 16 / CRUZ / ALA / 15976 / JUVENIL / 7

  29 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL   61.00   64.42
83914 / H / 11 / KWPN / CAST / 18002 / INFANTIL / 7

  30 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES   61.00   69.41
20982 / M / 11 / SF / ALA / 15438 / ADULTO / 7

  31 LADY LANDOR 2 PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ   61.00   70.91
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO / 41228 / JUVENIL / 7
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  32 HELIOS DE RASSAY JAVIER CASTRO ROMAN   60.00   74.32
55319 / C / 17 / SF / ALA / 31071 / JUVENIL / 7

  33 GRUPO PROM CRACK JESUS TORRES GARCIA   59.00   57.06
87630 / H / 6 / BWP / CAST / 1004 / ADULTO / 7

  34 CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU   59.00   64.45
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  35 MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   59.00   78.37
24080 / M / 12 / SF / CAS / 954 / ADULTO / 7

  36 TOUPER JAVIER GARZON MASNA   59.00   79.81
83627 / M / 7 / KWON / CAST / 01058 / ADULTO / 7

  37 KANDINSKY DES BRUMES MIGUEL HERRERO CARDENAS   58.00   52.69
18471 / M / 14 / SF / CAST / 20008 / JUVENIL / 7

  38 SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN   58.00   52.95
45643 / M / 17 / BWP / CAST / 32806 / JUVENIL / 7

  39 CHERRY ROSE Z LORENZO PRADAS FREIRE   58.00   55.72
80194 / H / 12 / INDT / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  40 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   58.00   57.14
23093 / C / 15 / INDETER / CAST / MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO 15405 / ADULTO / 7

  41 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   56.00   59.01
45517 / H / 8 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  42 CLAY YAR MARIA RUIZ DORADO   56.00   92.73
21892 / M / 10 / CDE / ALA / 16280 / JUVENIL / 7

  43 LUMIERE DE LA CHAISE SOPHIA MARIE CLAIRE EL HARROUCHI   55.00   56.94
88155 / H / 13 / SF / ALA / 156831 / JUVENIL / 7

  44 SAMBA DU TILLEUL ANTONIO RGUEZ CALERO   55.00   72.23
87509 / H / 6 / SF / CAST / 1335 / ADULTO / 7

  45 DAVILA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU   53.00   65.59
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 18574 / ADULTO / 7

  46 PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA   49.00   80.36
42020 / M / 9 / S.F. / ALAZAN / 33943 / ADULTO / 7

  47 QUINA OLID MARIANO MTNEZ BASTIDA   47.00   78.21
86339 / H / 8 / HOLST / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  48 GRUPO PROM MARIA Z JESUS TORRES GARCIA   44.00   71.95
86035 / H / 5 / ZANG / CAST / 1004 / ADULTO / 7

  49 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   42.00   65.19
83953 / H / 7 / CDE / ALA / 15405 / ADULTO / 7

  50 ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR   26.00   54.20
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  51 ZOBIA BELLA BIBI VISSER   25.00   51.53
86428 / H / 8 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 6

  52 CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS   25.00   54.00
26905 / C / 14 / HAN / CAST / 75050 / J. JINETE / 7

  53 SPRINT DE UB JUAN JOSE GOMEZ BARBA   25.00   61.19
85174 / H / 5 / CDE / CAST / 132197 / INFANTIL / 7

  54 ISIDOR T LUIS FRANCO MARTINEZ   25.00   67.53
52629 / M / 7 / INDT / CAST / 2142 / ADULTO / 7

  55 CHESTER MURY MARAIS Z MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA   25.00   67.58
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  56 CREAN CARAMEL ANGEL MUÑOZ GIL   25.00   68.59
87656 / M / 7 / KWPN / TORDO / 15366 / JUVENIL / 7

  57 SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM   23.00   62.33
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  58 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES   22.00   74.64
83193 / M / 5 / CDE / ALA / 16799 / J. JINETE / 7

  59 LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ   17.00   57.68
69523 / C / 10 / HOLST / TORDO / 16688 / ADULTO / 7

  60 LIBERTY DU BOCHAT SAMUEL COLMAN   16.00   74.90
88163 / H / 13 / SF / BAYO / 156841 / JUVENIL / 7

 ELI IVAN LE HARDY NADINE BREUER     ELI     ELI
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

 ELI JANDALO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ     ELI     ELI
85346 / M / 15 / CDE / CAST / 12736 / ADULTO / 7
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 ELI LORD LANDOR THIERRY BROSSARD     ELI     ELI
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST / 17605 / ADULTO / 7

 ELI HOOK NENUCA VALVERDE UCEDA     ELI     ELI
27422 / M / 19 / CRUZ / ALAZAN / 18968 / ADULTO / 7

  NP SMILLA 24 MOUNAIM DANI      NP      NP
88241 / H / 10 / HANN / ALA / 88662 / ADULTO / 7

  NP V-POWER MOUNAIM DANI      NP      NP
88230 / H / 7 / HOLST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  NP RAINBOW SOUFIANE BOUSSOUNI      NP      NP
84050 / M / 12 / SW / TORDO / 143100 / J.JINETE / 7

  NP APPY V/D E MOUNAIM DANI      NP      NP
88231 / M / 7 / KWPN / TORDO / 88662 / ADULTO / 7
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   1 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   69.12    0.00   37.31 500.00
21812 / C / 14 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

   2 TELECO TAMORKUS MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   64.98    0.00   40.75 375.00
25831 / M / 12 / KWPN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

   3 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA    0.00   72.48    0.00   42.85 275.00
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS / 16807 / J. JINETE / 7

   4 KRACK DU CHATEAU JUAN RAMON AGUILAR MUÑOZ    0.00   73.01    0.00   43.30 200.00
44357 / M / 14 / SF / CAST / 12015 / ADULTO / 7

   5 NORDICA MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    0.00   66.75    0.00   47.25 150.00
83952 / H / 7 / CDE / CAST / 16907 / ADULTO / 7

   6 CHICO'S SON MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   70.81    0.00   48.31 100.00
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 1014 / ADULTO / 7

   7 SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   68.31    0.00   48.90 70.00
25668 / M / 12 / INDT / ALA / 12422 / ADULTO / 7

   8 TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA    0.00   66.69    4.00   45.57 55.00
28026 / C / 12 / HOL / CAST / 49441 / JUVENIL / 7

   9 WERVELWIND PIA KRISTINA HALLMAN    0.00   72.46    4.00   46.86 45.00
85556 / G / 9 / KWPN / ALA / 149818 / ADULTO / 7

  10 NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    0.00   72.89    5.00   50.08 35.00
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  11 MATISSE DE SANT HERMELLE SOUFIANE BOUSSOUNI    0.00   70.49    6.00   51.90 35.00
84039 / M / 16 / BWP / ALA / 143100 / J.JINETE / 7

  12 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   64.29    8.00   37.77 35.00
20687 / C / 13 / AA / TORDO / 15717 / J. JINETE / 7

  13 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    0.00   71.24    8.00   41.51
41247 / M / 10 / ZANG / ALAZAN / 1335 / ADULTO / 7

  14 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES    0.00   73.57    8.00   41.79
21676 / M / 12 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 16799 / J. JINETE / 7

  15 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    0.00   63.05    8.00   41.84
50137 / H / 14 / WEST / CAST / 12517 / JUVENIL / 7

  16 QU'ELLE EXTASE SAMUEL COLMAN    0.00   69.00    8.00   44.20
88165 / H / 8 / SF / ALA / 156841 / JUVENIL / 7

  17 ZAFFIER DJH SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   70.35    8.00   45.09
88247 / H / 8 / KWPN / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  18 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   73.14    9.00   50.22
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO / 05014 / ADULTO / 7

  19 UPSET DE LA ROQUE MIGUEL CORROTO PRADILLO    0.00   74.67     ELI     ELI
85405 / H / 8 / HOLST / CAST / 15976 / JUVENIL / 7

  19 CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   69.41     ELI     ELI
43023 / M / 14 / HOLSTEIN / CASTAÑO / LUIS ESTRADA 2584 / ADULTO / 7

  21 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   68.96     RET     RET
80903 / H / 6 / HOLST / TORDO / 15516 / ADULTO / 7

  22 CHABLIS PREMIER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   69.92      NP      NP
84589 / M / 6 / OLDNBG / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  23 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO    4.00   63.86               
41313 / H / 12 / SF / ALA / 16813 / J. JINETE / 7

  24 POMPEYA THIERRY BROSSARD    4.00   68.18               
25434 / H / 14 / INDT / CAST / 17605 / ADULTO / 7

  25 WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   69.24               
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  26 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNES    4.00   70.61               
25880 / M / 12 / KWPN / CAST / 1077 / ADULTO / 7

  27 QUICK LAURA AS Z ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   72.30               
55537 / H / 9 / ZANG / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  28 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   73.92               
80695 / M / 8 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  29 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   74.06               
85272 / M / 7 / BWO / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  30 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    4.00   75.05               
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

  31 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    5.00   82.39               
88104 / C / 12 / BWP / CAST / 16705 / ADULTO / 7
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  32 NOISETTE DU HAMEL LUIS FRANCO MARTINEZ    7.00   89.89               
42169 / H / 11 / SF / CAST / 2142 / ADULTO / 7

  33 CHERIE GHISLANE SALAF BENKHRABA    8.00   68.47               
56042 / M / 9 / HOLST / BAYO / 92183 / ADULTO / 7

  34 CAMOUFLAGE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   68.92               
85557 / H / 10 / HOLST / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

  35 RUSSEL JACK CHOISI MARIANO MTNEZ BASTIDA    8.00   69.86               
55956 / C / 7 / AA / ALA / 15163 / ADULTO / 7

  36 MIRALDA DE SEVES MANUEL BLAZQUEZ Y REIN   10.00   86.69               
21904 / H / 12 / SF / CAST / 16907 / ADULTO / 7

  37 STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   11.00   89.43               
4427 / M / 19 / BWP / ALA / 33959 / ADULTO / 7

  38 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   67.57               
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS 15717 / J. JINETE / 7

  39 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE   12.00   93.57               
86003 / H / 7 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  40 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   13.00   84.32               
51047 / M / 8 / HOLST / CAST / 4008 / ADULTO / 7

  41 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE   16.00   69.07               
83387 / H / 9 / BWP / TORDO / 49583 / ADULTO / 7

  42 WALL STREET LEINA BENKHRABA   16.00   77.80               
84076 / M / 9 / ZANG / NEGRO / 18955 / ADULTO / 7

 ELI QUANNAN TOMAS CARO BONILLA     ELI     ELI               
69498 / C / 12 / CRUZ / CAST / 06723 / ADULTO / 7

 ELI COPYRIGHT C LUIS FRANCO MARTINEZ     ELI     ELI               
40643 / M / 10 / HOLST / CAST / 2142 / ADULTO / 7

 ELI REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     ELI     ELI               
25442 / H / 11 / INDT / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

 ELI LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA     ELI     ELI               
20921 / C / 14 / HOLST / CAST / JOANNA EDELMANN 16807 / J. JINETE / 7

  NP SUPERMAN EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP               
82800 / M / 6 / WEST / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  NP ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO      NP      NP               
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

  NP KRACK -D IVAN CONDE REAL DE ASA      NP      NP               
44821 / C / 8 / OLDB / ALA / 14077 / ADULTO / 7

  NP AXEL V PIA KRISTINA HALLMAN      NP      NP               
85558 / G / 7 / NRPS / ALA / 149818 / ADULTO / 7

  NP RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN      NP      NP               
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

  NP WHISKY EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP               
85671 / H / 9 / KWPN / ALA / 88662 / ADULTO / 7
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   1 CAVATINO MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   21.92 700.00
21960 / M / 12 / HOLST / CAST / 15163 / ADULTO / 7

   2 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD                  0.00   22.45 550.00
24278 /  / 12 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

   3 GRUPO PROM MICHELIN 111Z JESUS TORRES GARCIA                  0.00   22.64 400.00
87637 / C / 9 / KWB / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   4 BUCCO VAN HET TRAVEINS ISRAEL CANTERO MACIAS                  0.00   22.91 300.00
52821 / M / 10 / BWP / CAST / 05014 / ADULTO / 7

   5 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL                  0.00   22.93 200.00
55090 / M / 12 / HAN / ALA / 18001 / INFANTIL / 7

   6 NOBLESSE Z MIGUEL CARRETERO AMOROS                  0.00   23.15 150.00
85893 / H / 8 / ZANG / CAST / 4967 / JUVENIL / 7

   7 CYBELLE 7 MARIANO MTNEZ BASTIDA                  0.00   23.58 100.00
85107 / H / 8 / HANN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

   8 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO                  0.00   23.82 65.00
48456 / H / 17 / HANNOV / ALA / 15710 / J. JINETE / 7

   9 CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   24.56 50.00
52352 / C / 8 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  10 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES                  0.00   25.01 40.00
20922 / C / 17 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA 1077 / ADULTO / 7

  11 CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL                  0.00   25.61
81380 / H / 9 / HOLST / CAST / 18001 / INFANTIL / 7

  12 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  0.00   26.23
41495 / M / 9 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  13 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   22.68
24101 / G / 13 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

  14 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   23.22
21544 / C / 12 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

  15 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS                  4.00   23.95
52516 / M / 7 / BWP / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  16 CONIL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI                  4.00   25.04
41504 / C / 9 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  17 CARTHAGO D'HESSY Z ISRAEL CANTERO MACIAS                  4.00   25.47
18953 / M / 10 / ZANG / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  18 GRAND COEUR 36 SOPHIA LUDERS-GIBBS                  8.00   26.53
83190 / M / 9 / OLD / TORDO / 16942 / JUVENIL / 7

  19 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   42.92               
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

  20 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   45.27               
52956 / C / 8 / INDT / NEGRO / 2584 / ADULTO / 7

  21 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   45.58               
52747 / C / 12 / SF / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  22 URBAN CARLOS ZARATE MUÑOZ-REPISO    4.00   46.42               
22841 / M / 11 / KWPN / CAST / 1266 / ADULTO / 7

  23 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   46.74               
21028 / C / 16 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

  24 ITNAELLE DAPO JUAN RAMON AGUILAR MUÑOZ    4.00   47.56               
16376 / H / 16 / SF / CAST / 12015 / ADULTO / 7

  25 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   47.87               
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

  26 KAIROS DE CROCHET LUIS FRANCO MARTINEZ    4.00   48.00               
79621 / C / 14 / SF / ALA / 2142 / ADULTO / 7

  27 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    8.00   44.57               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

  28 WHITE CENTO MIGUEL CARRETERO AMOROS    8.00   45.38               
55854 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 4967 / JUVENIL / 7

  29 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    8.00   46.00               
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

  30 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO   12.00   64.33               
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

 ELI COLOMBO PATRICIA DE LA FUENTE RODRIGUEZ     ELI     ELI               
69664 / C / 9 / HOLST / CAST / 15924 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 21/07/2012 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 09:59 p. 2www.crosec.net

 ELI ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ     ELI     ELI               
84109 / C / 11 / HOLST / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

 ELI ZAPATA RHONA TATTERSALL     ELI     ELI               
70083 / C / 16 / SWB / CAST / AURELIO CEA 12517 / JUVENIL / 7

 RET SWATCH CARLOS ZARATE POSADAS     RET     RET               
10662 / C / 13 / KWPN / ALA / 000082 / JUVENIL / 7

 RET QUICKCHA DE AL MANCHARA MARIANO MTNEZ BASTIDA     RET     RET               
70545 / H / 8 / CDE / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  NP ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES      NP      NP               
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

  NP LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU      NP      NP               
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7

  NP KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY      NP      NP               
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 16879 / ADULTO / 7

  NP LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA      NP      NP               
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  NP ZARAGOZA EL DORADO MOUNAIM DANI      NP      NP               
70499 / H / 8 / KWPN / CAST / 88662 / ADULTO / 7

  NP CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ      NP      NP               
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  NP AVERNER JESUS TORRES GARCIA      NP      NP               
20655 / M / 17 / HOLST / CAST / 1004 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 21/07/2012 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  6 BARRAS - Baremo/Bareme: 6 BARRAS

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:02 p. 1www.crosec.net

   1 AVERNER JESUS TORRES GARCIA    0.00        650.00
20655 / M / 17 / HOLST / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   1 LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00        650.00
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7

   3 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00        325.00
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

   3 OSTGRAAF FERNANDO OSBORNE DIEZ    0.00        325.00
26871 / C / 16 / KWPN / CAST / 34218 / ADULTO / 7

   5 KANDINSKY DES BRUMES MIGUEL HERRERO CARDENAS    0.00        250.00
18471 / M / 14 / SF / CAST / 20008 / JUVENIL / 7

   6 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00        
85272 / M / 7 / BWO / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   6 LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA    4.00        
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

   8 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00        
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

   8 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    8.00        
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 16879 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 22/07/2012 - Prueba/Comp.: 010C  - Grupo/Group:  90 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:05 p. 1www.crosec.net

   1 STARDUST TAMARA DOYLE    0.00   42.88
- / M / 7 / AA / CAST / - /  / 

   2 JALEA BILLY ROTHERN    0.00   45.98
61750TC / H / 18 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / BRENDA BAUER - /  / 

   3 TARIF ALEJANDRA LOPEZ MONTES    0.00   48.33
45513 / M / 14 / INDT / TORDO / 133852TC / INFANTIL / 1

   4 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    0.00   49.42
88251 / H / 7 / CDE / TORDO / 70591TC / INFANTIL / 3

   5 BRISA LAURA BURGOS MARTINEZ    0.00   50.72
69960TC / H / 12 / PRE / TORDO / 70587TC / INFANTIL / 

   6 RAISA MARINA DE AGUILA RODRIGUEZ    0.00   51.10
88033 / H / 16 / BWP / ALA / 70588TC / ALEVIN / 3

   7 CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS    0.00   52.35
20709 / C / 16 / HOLST / TORDO / 80752 / ADULTO / 7

   8 AMIGO CAS ANTON KAEN KIRILLOVICH    0.00   55.51

   9 ZETA-S MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   56.67
68663 / H / 10 / INDT / CAST / 86594 / JUVENIL / 1

  10 MEGASTAR DE CARTIGNY GILLIAN PEAT    0.00   57.20
42613 / M / 12 / SF / CAST / 16926 / ADULTO / 7

  11 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   59.69
86614 / M / 4 / AA / ALA / 12422 / ADULTO / 7

  12 JUPITER DE LA CORONA MARIA LUISA FUENTES ALONSO    0.00   60.31
20885 /  / 15 / CDE / CAS / 32731 / ADULTO / 7

  13 ALL ABOUT PABLO UGENA OLIAS    0.00   66.98
88213 / M / 8 / HOLST / CAST / 

  14 CAROLINE MARIA COLMAN    4.00   43.13
88164 / H / 14 / WELSH / TORDO / 156843 / INFANTIL / 6

  15 MAGIC ADELA  VALVERDE MONTEREAL    4.00   54.15
70683TC / JUVENIL / 2

 ELI BRISA MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI
69960TC / H / 12 / PRE / TORDO / 70591TC / INFANTIL / 3

  FP AMIGO CAS ANDRES OSBORNE SANCHEZ    0.00   63.59
32927 / ADULTO / 7

  NP SEA TIFON MARIA KOUZNETSOVA      NP      NP
24152 / C / 11 / INDT / TORDO / 156902 / INFANTIL / 

  NP BAILAORA OLIVIA EACHUS      NP      NP
64279 / H / 11 / CRUZ / TORDO / 157036 / JUVENIL / 

  NP QUICK N EASY-S FCO PEREZ-MIRAVETE MILLE      NP      NP
50507 / G / 15 / LUS / ALAZAN / CUADRA VILAND SL 32373 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 22/07/2012 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:03 p. 1www.crosec.net

   1 CHARLOT W YOLANDA CHATLAND LOPEZ-POZAS    0.00   48.96
84265 / M / 8 / CDE / CAST / 83283TC / INFANTIL / 6

   2 BACKSTAGE JESUS CAÑAVATE TORRES    0.00   52.57
82912 / G / 15 / IWP / TORDO / 8648 / JUVENIL / 7

   3 ORIGAN DE CAVALIAC ADDISON JAMES WOODS    0.00   53.00
42019 / M / 10 / SF / CAST / 70595 / JUVENIL / 4

   4 RISOHORSE LA CALOTTA JADE THOMPSON    0.00   54.50
44918 / H / 10 / RHEI / CAST / 156852TC / ADULTO / 

   5 SANDMAN SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   60.60
13790 / M / 11 / CDE / CAST / 15584 / ADULTO / 7

   6 QUERCUS DEL GUADIEL DIEGO GOMEZ SALVAI    0.00   62.07
85585 / M / 4 / CDE / CAST / 03310 / ADULTO / 7

   7 ANDOR 15 ANTONIO JOSE MORILLAS LOPEZ DE HIERRO    4.00   44.73
20100 / M / 18 / HOLST / TORDO / 140266 / INFANTIL / 

   8 BAHUETE DE SAINT HERMELLE SANAA BOUSSOUNI    4.00   46.99
84027 / H / 11 / BWP / ALA / 143096 / INFANTIL / 6

   9 PANDORA 129 ADOLFO ESPINOSA GZLEZ    4.00   55.41
24097 /  / 17 / WUR / CAS / 18834 / JUVENIL / 7

  10 RESPETUOSO MANUEL JARA GUTIERREZ    4.00   55.69
24126 / M / 11 / INDT / TORDO / 83891 / INFANTIL / 6

  11 CORNWELL N BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   58.06
24049 / C / 17 / HOLST / TOR / 133963TC / ALEVIN / 

  12 RINALDO III ANDRES OSBORNE SANCHEZ    4.00   59.08
51046 / C / 12 / INDT / CAST / 32927 / ADULTO / 7

  13 BENTINA BO PAUL GEORGE    4.00   63.03
87371TC / C / 6 / KWPN / CAST / 154886TC / ADULTO / 

  14 DELEITOSA III TOMAS CARO BONILLA    4.00   64.39
71344 / H / 10 / PRE / TORDO / 06723 / ADULTO / 7

  15 UNIKE AMANDA GUNELL    4.00   70.65
24292 / H / 12 / KWPN / CAST / AMANDA GUNEL 16956 / JUVENIL / 7

  16 ISIS DE L'OASIS MANUEL JARA GUTIERREZ    8.00   49.18
88219 / H / 16 / SF / ALA / 83891 / INFANTIL / 6

  17 GODO DE KOSHK CRISTINA MIRANDA FERNANDES    8.00   62.51
87831 / C / 12 / CDE / CAST / 123660 / ALEVIN / 5

  18 DUENDE CARLEY ROBBINS    8.00   63.69
03497 / M / 22 / INDETER / ALA / 50039 / JUVENIL / 1

  19 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    8.00   67.17
53215 / C / 8 / KWPN / CAST / 61094 / INFANTIL / 7

  20 CALVARO'S PRINCE JAVIER GARZON MASNA    8.00   70.32
86571 / M / 5 / CDE / ALA / 01058 / ADULTO / 7

  21 AARON Z JAIME LEE CHURCH   12.00   54.70
25877 / M / 12 / INDT / ALA / 

  22 BALTICO ADOLFO ESPINOSA GZLEZ   12.00   80.41
18834 / JUVENIL / 7

  23 CHAMP DE VALD MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA   16.00   64.93
85450 / M / 6 / OLDB / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

 ELI SONATA DE BRAVOUR BLANCA BENGOA MURILLO     ELI     ELI
42978 / H / 13 / KWPN / TORDO / 133963TC / ALEVIN / 

 ELI ESPLENDIDO CHARLOTTE LIGONET     ELI     ELI
50017 / M / 11 / PRE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 6

 ELI QUINTANO EL DORADO REMI BROOKE     ELI     ELI
79705 / M / 7 / OLD / CAST / 144745TC / JUVENIL / 4+

 ELI SKEYTON DUTCH TIGRA NADINE BREUER     ELI     ELI
21118 / H / 16 / KWPN / ALA / 16941 / ADULTO / 7

 ELI ALANDRA F NAOMI DE BOER     ELI     ELI
85670 / H / 5 / KWPN / NEGRO / 149819TC / INFANTIL / 

 ELI INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN     ELI     ELI
41456TC / C / 16 / INDT /  / 85082TC / J.JINETE / 

 ELI ULTRA DARCO CAROLINA MARINETO MARTIN     ELI     ELI
25469 / M / 15 / BWPN / CAST / 153940TC / INFANTIL / 

  NP NANDIE DE GUINFART MOHAMED BOUSSOUNI      NP      NP
88153 / H / 11 / SF / ALA / 143095 / ADULTO / 6



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 22/07/2012 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120CJ - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:04 p. 1www.crosec.net

   1 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00      ET
80904 / H / 5 / CDE / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

   1 INDICO 07 DIEGO GOMEZ SALVAI    4.00      ET
86572 / M / 5 / CDE / ALA / 03310 / ADULTO / 7

   1 GRUPO PROM MARIA Z JESUS TORRES GARCIA    4.00      ET
86035 / H / 5 / ZANG / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   4 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    8.00      ET
85298 / M / 5 / KWPN / ALA / 15516 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 22/07/2012 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:04 p. 1www.crosec.net

   1 COMIC 7 ANGEL MUÑOZ GIL    0.00   64.18    0.00   40.28 120.00
49807 / C / 10 / HOLST / ALA / 15366 / JUVENIL / 7

   2 ZAFFIER DJH SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   62.07    0.00   40.34 90.00
88247 / H / 8 / KWPN / CAST / 1089 / ADULTO / 7

   3 GRUPO PROM CRACK JESUS TORRES GARCIA    0.00   62.77    0.00   42.78 75.00
87630 / H / 6 / BWP / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   4 KARAN JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   60.42    3.00   45.59 65.00
69195 / H / 10 / INDT / CAST / 132197 / INFANTIL / 7

   5 ABRIL DE VALD LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   55.65    4.00   38.14 55.00
86003 / H / 7 / CDE / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

   6 KALYPSO DU NIL ANA LUISA DE LA CHICA QUESADA    0.00   63.51    5.00   47.77 50.00
067188 / M / 14 / SF / TORDO / 82798 / JUVENIL / 7

   7 LOUTIANO MIGUEL ESPI ESPINOSA    0.00   62.87    7.00   49.01 45.00
25640 / C / 15 / KWPN / CAST / 46671 / INFANTIL / 5

   8 ISIDOR T LUIS FRANCO MARTINEZ    0.00   65.07    7.00   49.12 40.00
52629 / M / 7 / INDT / CAST / 2142 / ADULTO / 7

   9 LORD LANDOR THIERRY BROSSARD    0.00   64.40   10.00   44.37 35.00
23256 / C / 12 / CRUZ / CAST / 17605 / ADULTO / 7

  10 RAINBOW SOUFIANE BOUSSOUNI    0.00   58.69   10.00   48.54 30.00
84050 / M / 12 / SW / TORDO / 143100 / J.JINETE / 7

  11 SPRINT DE UB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   57.58   10.00   52.52 30.00
85174 / H / 5 / CDE / CAST / 132197 / INFANTIL / 7

  12 MIRALDA DE SEVES MANUEL BLAZQUEZ Y REIN    0.00   60.15   13.00   51.09 30.00
21904 / H / 12 / SF / CAST / 16907 / ADULTO / 7

  13 SALDO PILAR RICO MUÑOZ    0.00   62.59   13.00   51.26 30.00
24141 / M / 10 / INDT / TORDO / 994 / ADULTO / 7

  14 SCARLETT DE BREVE AMANDA LINDBLOM    0.00   60.16   18.00   56.08 30.00
87746 / H / 6 / SF / CAST / 155662 / J.JINETE / 7

  15 LAMARC ELENA BARRIONUEVO PAEZ    0.00   58.94   20.00   54.34 30.00
69523 / C / 10 / HOLST / TORDO / 16688 / ADULTO / 7

  16 NEGRITA 2 MARIA SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA    0.00   65.38   21.00   51.32
48517 / H / 10 / CRUZ / TORDO / 3198 / ADULTO / 7

  17 LADY LANDOR 2 PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    0.00   56.61   21.00   55.69
85292 / H / 10 / HAN / NEGRO / 41228 / JUVENIL / 7

  18 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    0.00   61.36   23.00   61.37
41704 / H / 10 / KWPN / CAST / 18605 / INFANTIL / 7

  19 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   62.37   25.00   63.27
20982 / M / 11 / SF / ALA / 15438 / ADULTO / 7

  20 LEAPER CACHEMIRA GM ALMUDENA MARTIN DE OLIVA    0.00   63.14     ELI     ELI
25908 / H / 9 / CDE / TORDO / 18107 / ADULTO / 7

  20 WILDEBRAS V/D BRINKHOEK DJH BIBI VISSER    0.00   61.72     ELI     ELI
88246 / M / 9 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 6

  22 CORAL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   63.22      NP      NP
80903 / H / 6 / HOLST / TORDO / 15516 / ADULTO / 7

  22 UPSET DE LA ROQUE MIGUEL CORROTO PRADILLO    0.00   64.33      NP      NP
85405 / H / 8 / HOLST / CAST / 15976 / JUVENIL / 7

  22 CHABLIS PREMIER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   63.63      NP      NP
84589 / M / 6 / OLDNBG / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  25 ZORRO K JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   67.52               
52903 / M / 8 / KWPN / TORDO / 12422 / ADULTO / 7

  26 CHESTER MURY MARAIS Z MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA    1.00   67.85               
85453 / C / 6 / ZANG / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  27 COPYRIGHT C LUIS FRANCO MARTINEZ    1.00   68.07               
40643 / M / 10 / HOLST / CAST / 2142 / ADULTO / 7

  28 SHOGUN M VAN HET PANGAAR IINA KAPYNEN    2.00   71.07               
43860 / C / 17 / IDT / ALA / 16951 / J. JINETE / 7

  29 EVEREST YAR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    4.00   57.85               
44733 / M / 8 / CDE / CAST / 38487 / INFANTIL / 7

  30 UP TO MUSIC MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO    4.00   58.52               
23093 / C / 15 / INDETER / CAST / MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO 15405 / ADULTO / 7

  31 REDSTONE DE L'AUBERT ANA GALLARDO MOLINA    4.00   59.26               
85929 / M / 11 / BEP / CAST / 50037 / J. JINETE / 7
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  32 VICI JAVIER MARCELO GATTAS    4.00   60.38               
21460 / C / 10 / KWPN / TORDO / 128002 / ADULTO / 7

  33 NODRIZA CHARLOTTE LIGONET    4.00   60.45               
83980 / H / 13 / CDE / TORDO / 49091 / J.JINETE / 6

  34 CHERRY ROSE Z LORENZO PRADAS FREIRE    4.00   61.03               
80194 / H / 12 / INDT / TORDO / 16821 / J. JINETE / 7

  35 IVAN LE HARDY NADINE BREUER    4.00   61.91               
42797 / C / 16 / SF / CAST / 16941 / ADULTO / 7

  36 CREAN CARAMEL ANGEL MUÑOZ GIL    4.00   62.34               
87656 / M / 7 / KWPN / TORDO / 15366 / JUVENIL / 7

  37 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON    4.00   63.03               
68935 / C / 9 / IRL / ALA / 43073 / JUVENIL / 7

  38 UL MAJOR 2000 SOPHIE ALBA HUNTER    4.00   64.01               
21160 / M / 15 / BWP / ALA / 15383 / ADULTO / 7

  39 ZOBIA BELLA BIBI VISSER    4.00   64.80               
86428 / H / 8 / KWPN / CAST / 70889 / JUVENIL / 6

  40 CARENIO ANGEL MUÑOZ GIL    4.00   65.80               
71381 / M / 7 / CDE / CAST / 15366 / JUVENIL / 7

  41 APACHE ISRAEL CANTERO MACIAS    5.00   66.65               
86932 / H / 6 / BWP / ALA / 05014 / ADULTO / 7

  42 SAMBA DU TILLEUL ANTONIO RGUEZ CALERO    5.00   68.39               
87509 / H / 6 / SF / CAST / 1335 / ADULTO / 7

  43 BE-THUNDER IGNACIO CABA GUIL    8.00   57.64               
83914 / H / 11 / KWPN / CAST / 18002 / INFANTIL / 7

  44 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    8.00   59.06               
45517 / H / 8 / INDT / CAST / 33450 / ADULTO / 7

  45 CARACAS ALEXANDRA EDELMANN    8.00   59.38               
51936 / C / 10 / HAN / CAST / JOANNA EDELMANN 16948 / J. JINETE / 7

  46 LUMIERE DE LA CHAISE SOPHIA MARIE CLAIRE EL HARROUCHI    8.00   60.74               
88155 / H / 13 / SF / ALA / 156831 / JUVENIL / 7

  47 POMPEYA ALVARO ARIAS RECALDE   10.00   70.41               
25434 / H / 14 / INDT / CAST / 15391 / ADULTO / 7

  48 MOLLINA MANUEL BLAZQUEZ GUERRERO   12.00   62.92               
83953 / H / 7 / CDE / ALA / 15405 / ADULTO / 7

  49 VINULDA THIERRY BROSSARD   12.00   81.89               
85728 / H / 10 / KWPN / TORDO / 17605 / ADULTO / 7

  50 CORONADO LUIS ASTOLFI FLORES   13.00   67.44               
83193 / M / 5 / CDE / ALA / 16799 / J. JINETE / 7

  51 CLAY YAR MARIA RUIZ DORADO   13.00   85.65               
21892 / M / 10 / CDE / ALA / 16280 / JUVENIL / 7

  52 JANDALO MIGUEL ANGEL COLLADO RUIZ   20.00   56.14               
85346 / M / 15 / CDE / CAST / 12736 / ADULTO / 7

 ELI QUILUDI DE FLEYRES MARIA MIRANDA FERNANDEZ     ELI     ELI               
84381 / C / 8 / AA / CAST / 60223 / JUVENIL / 7

 ELI MIRACLE D URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR     ELI     ELI               
24080 / M / 12 / SF / CAS / 954 / ADULTO / 7

 ELI CIQUINO DEU GUADALUPE PABLO-ROMERO PARIAS     ELI     ELI               
26905 / C / 14 / HAN / CAST / 75050 / J. JINETE / 7

 ELI PACHA PETITCHAMP JAIME CRESPI GARCIA     ELI     ELI               
42020 / M / 9 / S.F. / ALAZAN / 33943 / ADULTO / 7

  NP HOOK NENUCA VALVERDE UCEDA      NP      NP               
27422 / M / 19 / CRUZ / ALAZAN / 18968 / ADULTO / 7

  NP LIBERTY DU BOCHAT SAMUEL COLMAN      NP      NP               
88163 / H / 13 / SF / BAYO / 156841 / JUVENIL / 7

  NP DAVILA LB BORJA FERNANDEZ TUBAU      NP      NP               
54909 / H / 6 / IND / NEGRO / 18574 / ADULTO / 7

  NP ARKANSAS CAOIMHE GARCIA DE PAOR      NP      NP               
20096 / M / 10 / CRUZADO / CASTAÑO / 16076 / JUVENIL / 7

  NP KANDINSKY DES BRUMES MIGUEL HERRERO CARDENAS      NP      NP               
18471 / M / 14 / SF / CAST / 20008 / JUVENIL / 7

  FP QUINA OLID MARIANO MTNEZ BASTIDA    8.00   62.00               
86339 / H / 8 / HOLST / CAST / 15163 / ADULTO / 7
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   1 EQUIASTIGUI APRENDIZ CG ANTONIO GARCIA DIANA   65.00   42.10 300.00
20639 / M / 13 / ANGLO ARABE / CASTAÑO / PABLO OSTOS 15717 / J. JINETE / 7

   2 MENTHE VERTE MARIA LANZAS PACHECO   65.00   45.33 250.00
41313 / H / 12 / SF / ALA / 16813 / J. JINETE / 7

   3 PERDONA MI RHONA TATTERSALL   65.00   47.45 180.00
50137 / H / 14 / WEST / CAST / 12517 / JUVENIL / 7

   4 EQUIASTIGUI CAPIROTE SALVADOR GARCIA DIANA   65.00   47.54 150.00
41487 / M / 10 / CRUZ / CAS / 16807 / J. JINETE / 7

   5 LOIRA TANGO MARCELO DEL POZO ANTUNES   65.00   52.00 100.00
25880 / M / 12 / KWPN / CAST / 1077 / ADULTO / 7

   6 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO   65.00   53.24 75.00
43690 / M / 15 / HOLST / CAST / 49380 / JUVENIL / 7

   7 ERNESTO MARCOS SOLDEVILA FRANCO   65.00   53.99 50.00
84820 / C / 8 / HANN / CAST / 13775 / ADULTO / 7

   8 QUANNAN TOMAS CARO BONILLA   65.00   56.46 35.00
69498 / C / 12 / CRUZ / CAST / 06723 / ADULTO / 7

   9 OJALA CAROLINA CATANY CRESPO   65.00   58.52 35.00
25426 / M / 11 / INDT / CAST / 19072 / ADULTO / 7

  10 LE BEAU ISRAEL CANTERO MACIAS   65.00   62.00 30.00
83201 / H / 6 / HOLST / TORDO / 05014 / ADULTO / 7

  11 QUICKCHA DE AL MANCHARA MARIANO MTNEZ BASTIDA   62.00   43.25
70545 / H / 8 / CDE / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  12 AXEL V PIA KRISTINA HALLMAN   62.00   56.68
85558 / G / 7 / NRPS / ALA / 149818 / ADULTO / 7

  13 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ   61.00   53.73
51047 / M / 8 / HOLST / CAST / 4008 / ADULTO / 7

  14 LIBERTO ALEJANDRO MALDONADO YSASI   60.00   50.99
80695 / M / 8 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  15 NOISETTE DU HAMEL LUIS FRANCO MARTINEZ   58.00   66.54
42169 / H / 11 / SF / CAST / 2142 / ADULTO / 7

  16 VASCO DE GAMA LUIS ASTOLFI FLORES   57.00   42.78
21812 / C / 14 / BWP / CAST / RAFAEL DE CARRANZA 16799 / J. JINETE / 7

  17 CAMOUFLAGE SAMUEL OLIVA MARTINEZ   57.00   46.19
85557 / H / 10 / HOLST / TORDO / 1089 / ADULTO / 7

  18 JODIE DU HARAS IINA KAPYNEN   57.00   76.88
27581 / H / 15 / SF / CAST / 16951 / J. JINETE / 7

  19 QUICK LAURA AS Z ISRAEL CANTERO MACIAS   56.00   48.75
55537 / H / 9 / ZANG / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  20 WERVELWIND PIA KRISTINA HALLMAN   56.00   48.82
85556 / G / 9 / KWPN / ALA / 149818 / ADULTO / 7

  21 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE   56.00   60.09
83387 / H / 9 / BWP / TORDO / 49583 / ADULTO / 7

  22 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MARIA CRUZ-CONDE LACOBA   56.00   63.25
88104 / C / 12 / BWP / CAST / 16705 / ADULTO / 7

  23 HELIOS DE RASSAY JAVIER CASTRO ROMAN   55.00   48.91
55319 / C / 17 / SF / ALA / 31071 / JUVENIL / 7

  24 TOUPER JAVIER GARZON MASNA   52.00   76.11
83627 / M / 7 / KWON / CAST / 01058 / ADULTO / 7

  25 EQUIASTIGI VINAGRE ANTONIO GARCIA DIANA   25.00   40.74
20687 / C / 13 / AA / TORDO / 15717 / J. JINETE / 7

  26 CARAMELO LUIS ASTOLFI FLORES   25.00   44.66
21676 / M / 12 / CDE / NEG / RAFAEL CARRANZA ERQUICIA 16799 / J. JINETE / 7

  27 REHALA 2C JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   25.00   44.94
25442 / H / 11 / INDT / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

  28 CABRINI VICTORIA SHANKS   25.00   52.41
84070 / M / 9 / OLD / CAST / 40588 / JUVENIL / 7

  29 STAR DARCO ROCIO SAINZ DE ROZAS DE LA CAMARA   25.00   52.75
4427 / M / 19 / BWP / ALA / 33959 / ADULTO / 7

  30 CATO VAN HET HOOGEINDE OLGA DIEGO NAVARRO   25.00   60.58
50214 / H / 10 / BWP / CAST / 16625 / JUVENIL / 7

  31 TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA   20.00   53.23
28026 / C / 12 / HOL / CAST / 49441 / JUVENIL / 7
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  32 LOCARNO SALVADOR GARCIA DIANA    9.00   70.34
20921 / C / 14 / HOLST / CAST / JOANNA EDELMANN 16807 / J. JINETE / 7

 ELI ACAPULCO PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ     ELI     ELI
84109 / C / 11 / HOLST / CAST / 41228 / JUVENIL / 7

 ELI CASANOVA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     ELI     ELI
43023 / M / 14 / HOLSTEIN / CASTAÑO / LUIS ESTRADA 2584 / ADULTO / 7

 ELI ICI ET LA DE LA RAMEE MIGUEL CORROTO PRADILLO     ELI     ELI
55017 / C / 16 / CRUZ / ALA / 15976 / JUVENIL / 7

 ELI SAKAMOTTO ZARA ANDREA ROSAHN     ELI     ELI
45643 / M / 17 / BWP / CAST / 32806 / JUVENIL / 7

 RET WEINBEA MIGUEL TORRES GARCIA     RET     RET
85658 / H / 13 / WESTF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

  FP GIU GRANNUS ISRAEL CANTERO MACIAS   59.00   66.35
83203 / C / 7 / HANN / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  NP CHERIE GHISLANE SALAF BENKHRABA      NP      NP
56042 / M / 9 / HOLST / BAYO / 92183 / ADULTO / 7

  NP QU'ELLE EXTASE SAMUEL COLMAN      NP      NP
88165 / H / 8 / SF / ALA / 156841 / JUVENIL / 7

  NP WALL STREET LEINA BENKHRABA      NP      NP
84076 / M / 9 / ZANG / NEGRO / 18955 / ADULTO / 7

  NP ZAPATA RHONA TATTERSALL      NP      NP
70083 / C / 16 / SWB / CAST / AURELIO CEA 12517 / JUVENIL / 7

  NP KRACK -D IVAN CONDE REAL DE ASA      NP      NP
44821 / C / 8 / OLDB / ALA / 14077 / ADULTO / 7

  NP CANVANTO BORJA FERNANDEZ TUBAU      NP      NP
84009 / M / 7 / BWP / CAST / 18574 / ADULTO / 7

  NP RUSSEL JACK CHOISI MARIANO MTNEZ BASTIDA      NP      NP
55956 / C / 7 / AA / ALA / 15163 / ADULTO / 7
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   1 CONDOR ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   72.18    0.00   43.71 1 200.00
52352 / C / 8 / HAN / CAST / 15516 / ADULTO / 7

   2 AVERNER JESUS TORRES GARCIA    0.00   71.22    0.00   44.07 900.00
20655 / M / 17 / HOLST / CAST / 1004 / ADULTO / 7

   3 CAVATINO MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   68.19    4.00   39.55 600.00
21960 / M / 12 / HOLST / CAST / 15163 / ADULTO / 7

   4 COLOMBO PATRICIA DE LA FUENTE RODRIGUEZ    0.00   73.34    4.00   44.30 450.00
69664 / C / 9 / HOLST / CAST / 15924 / ADULTO / 7

   5 KAIROS DE CROCHET LUIS FRANCO MARTINEZ    0.00   73.21    4.00   44.42 320.00
79621 / C / 14 / SF / ALA / 2142 / ADULTO / 7

   6 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   71.11    4.00   44.94 250.00
52956 / C / 8 / INDT / NEGRO / 2584 / ADULTO / 7

   7 LE BARBARE DE SILLY MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   72.43    4.00   45.62 200.00
27961 / M / 13 / SF / CAST / 1014 / ADULTO / 7

   8 BUCCO VAN HET TRAVEINS ISRAEL CANTERO MACIAS    0.00   70.07    4.00   49.91 150.00
52821 / M / 10 / BWP / CAST / 05014 / ADULTO / 7

   9 LANDER ALEJANDRO MALDONADO YSASI    1.00   74.06               100.00
41495 / M / 9 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  10 TELECO TAMORKUS MARIANO MTNEZ BASTIDA    4.00   67.83               50.00
25831 / M / 12 / KWPN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  11 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   67.98               50.00
24044 / C / 15 / CRUZ / CAS / 12511 / J. JINETE / 7

  12 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   68.07               50.00
70457 / C / 7 / HOLST / TORDO / 15487 / ADULTO / 7

  13 WIONA SUN FRANCISCO CABA GUIL    4.00   68.28               
55090 / M / 12 / HAN / ALA / 18001 / INFANTIL / 7

  14 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   68.44               
24101 / G / 13 / SBS / TORDO / 16853 / ADULTO / 7

  15 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNES    4.00   69.81               
20922 / C / 17 / SF / ALA / MANUEL CABRERA GARCIA 1077 / ADULTO / 7

  16 FABULEUX MERZE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   69.97               
21706 / C / 19 / SF / CASTAÑO / PEDRO MATEOS 16837 / JUVENIL / 7

  17 ALLETE ISRAEL CANTERO MACIAS    4.00   70.89               
52516 / M / 7 / BWP / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  18 ITNAELLE DAPO JUAN RAMON AGUILAR MUÑOZ    4.00   71.62               
16376 / H / 16 / SF / CAST / 12015 / ADULTO / 7

  19 CONIL DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   72.57               
41504 / C / 9 / HOLST / CAST / 15516 / ADULTO / 7

  20 ALADIN Z ANTONIO RGUEZ CALERO    4.00   73.11               
41247 / M / 10 / ZANG / ALAZAN / 1335 / ADULTO / 7

  21 MAYOR DES ETISSES MICKEY SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   73.22               
52747 / C / 12 / SF / TORDO / 15696 / J. JINETE / 7

  22 KRACK DU CHATEAU JUAN RAMON AGUILAR MUÑOZ    4.00   73.27               
44357 / M / 14 / SF / CAST / 12015 / ADULTO / 7

  23 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    5.00   76.37               
27102 / M / 15 / BELGA / ALA / 994 / ADULTO / 7

  24 ELLE 111 ALBERTO HARARI CASSAB    5.00   76.42               
86931 / H / 8 / BWP / ALA / 15487 / ADULTO / 7

  25 CARTHAGO D'HESSY Z ISRAEL CANTERO MACIAS    5.00   76.80               
18953 / M / 10 / ZANG / CAST / 05014 / ADULTO / 7

  26 NOBLESSE Z MIGUEL CARRETERO AMOROS    8.00   66.95               
85893 / H / 8 / ZANG / CAST / 4967 / JUVENIL / 7

  27 MILIN DE LA GALERNE THIERRY BROSSARD    8.00   68.38               
24278 /  / 12 / SF / CAS / 17605 / ADULTO / 7

  28 D'ARTAGNAN SAMUEL OLIVA MARTINEZ    8.00   68.68               
49291 / M / 13 / SWB / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  29 WHITE CENTO MIGUEL CARRETERO AMOROS    8.00   68.75               
55854 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 4967 / JUVENIL / 7

  30 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    8.00   69.74               
21544 / C / 12 / INDT / ALA / 2586 / ADULTO / 7

  31 GRUPO PROM MICHELIN 111Z JESUS TORRES GARCIA    8.00   70.80               
87637 / C / 9 / KWB / CAST / 1004 / ADULTO / 7



CSN** SUMMER TOUR ESCUELA ARTE ECUESTRE  ESTEPONA
Fecha/Date: 22/07/2012 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRA

ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL - ESTEPONA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa / Prop. LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 23/07/2012 - 10:05 p. 2www.crosec.net

  32 SIMPLY RED IGNACIO CERVANTES ALONSO    8.00   71.17               
48456 / H / 17 / HANNOV / ALA / 15710 / J. JINETE / 7

  33 RENDEZ VOUS SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    8.00   73.88               
27797 / M / 14 / KWPN / LAL / JUAN CARLOS SANTOS 02382 / ADULTO / 7

  34 BERNAVETTE ALBERTO HARARI CASSAB    9.00   75.08               
84096 / H / 6 / KWPN / CAST / 15487 / ADULTO / 7

  35 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    9.00   76.75               
85272 / M / 7 / BWO / CAST / 1089 / ADULTO / 7

  36 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES   13.00   74.28               
69651 / M / 10 / S.F. / TORDO / 2584 / ADULTO / 7

  37 CLAUDIO M ANDRES OSBORNE SANCHEZ   14.00   78.61               
55990 / C / 11 / ZANGERSHEIDE / TORDO / 32927 / ADULTO / 7

  38 CHICO'S SON MIGUEL TORRES GARCIA   20.00   73.90               
55994 / C / 8 / INDT / CAST / 1014 / ADULTO / 7

 RET GRAND COEUR 36 SOPHIA LUDERS-GIBBS     RET     RET               
83190 / M / 9 / OLD / TORDO / 16942 / JUVENIL / 7

 RET KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY     RET     RET               
26533 / H / 14 / SF / BAYO / 16879 / ADULTO / 7

 RET URBAN CARLOS ZARATE MUÑOZ-REPISO     RET     RET               
22841 / M / 11 / KWPN / CAST / 1266 / ADULTO / 7

 RET EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA     RET     RET               
21028 / C / 16 / INDT / CAST / 16837 / JUVENIL / 7

 RET SEMILLA DE NARANJA JOSE GONZALEZ PASTOR     RET     RET               
25668 / M / 12 / INDT / ALA / 12422 / ADULTO / 7

 RET CARLOTTA FRANCISCO CABA GUIL     RET     RET               
81380 / H / 9 / HOLST / CAST / 18001 / INFANTIL / 7

 RET CYBELLE 7 MARIANO MTNEZ BASTIDA     RET     RET               
85107 / H / 8 / HANN / CAST / 15163 / ADULTO / 7

  NP SWATCH CARLOS ZARATE POSADAS      NP      NP               
10662 / C / 13 / KWPN / ALA / 000082 / JUVENIL / 7

  NP LEVADO BORJA FERNANDEZ TUBAU      NP      NP               
26389 / C / 12 / WEST / ALA / 18574 / ADULTO / 7
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